00
30
58
06
 Número 156 - Lunes, 12 de agosto de 2024
página 48856/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
CONSEJERÍA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS
Hoja 5 de  5
ORGANISMO:
Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y
Minas en Almería
RELACIÓN  DE  PROPIETARIOS  CON  BIENES  Y  DERECHOS  AFECTADOS  POR  EL  PROYECTO
DENOMINADO  “A21-076 CONSOLIDACIÓN A DOBLE CIRCUITO TRAMO L.A.M.T.  (25 KV) SALIDA
DESDE NUEVA SUB. SORBAS HASTA CD 35306 "SECC.LIMITE.SORB" SITO PARAJES LOMA CARRIL
Y LA BOQUERA, T.M. SORBAS (ALMERÍA)”.
EXPEDIENTE NI 4958/10576
DATOS PROPIETARIO DATOS CATASTRALES DE LA FINCA
AFECCIÓN
VUELO APOYOS CANALIZACIÓN
NOMBRE PARAJE USO SUELO - Aprovechamiento
2 04086A042000190000EL GABRIEL LOPEZ GUERRERO S.L.U. 42 19 EL CERRON AGRARIO - Almendro secano - Pastos SORBAS 34,47 171 - - - - - 68,94
3 04086A042900060000EF AYUNTAMIENTO DE SORBAS 42 90006 CARRIL ALMERIA Vía de comunicación de dominio público SORBAS 22,36 161,5 - - - - - 44,72
4  04086A038900030000EK AYUNTAMIENTO DE SORBAS 38 90003 CARRIL ALMERIA Vía de comunicación de dominio público SORBAS 28,43 244 - - - - - 56,86
5 04086A038000170000EO JOAQUIN ROMERA CANO 38 17 LOMA CARRIL AGRARIO -  Olivos secano - Pastos SORBAS 140,94 858,5 11 3 - - - 381,88
6 04086A038000180000EK 38 18 LOMA CARRIL SORBAS 335,55 2581,5 2-3-4 12 - - - 971,1
7 04086A042000150000EY MANUEL MATAS ESPEJO 42 15 BOQUERA SORBAS 195,63 1506,5 5 3 - - - 491,26
8 04086A042000140000EB FRANCISCO MENCHON MARTINEZ 42 14 BOQUERA AGRARIO - Labor o Labradío secano SORBAS 63,42 787 - - - - - 126,84
9 04086A042000130000EA BALTASAR PEREZ LLORENTE 42 13 BOQUERA AGRARIO - Almendro secano SORBAS 427,72 3728,5 6-7 6 - - - 1055,44
10 04086A042900080000EO AYUNTAMIENTO DE SORBAS 42 90008 CN GOCHAR Vía de comunicación de dominio público SORBAS 2,32 11,5 - - - - - 4,64
11 04086A059900020000ER AYUNTAMIENTO DE SORBAS 59 90002 CN GOCHAR Vía de comunicación de dominio público SORBAS 1,99 8,5 - - - - - 3,98
12 04086A059000160000EK CUEVAL 21 S.L. 59 16 HOYA AGRARIO - Almendro secano SORBAS 58,99 304,5 8 3 - - - 217,98
13 04086A059900060000EJ 59 90006 CR ULEILA CAMPO Vía de comunicación de dominio público SORBAS 8,36 42,5 - - - - - 16,72
14 04086A059000080000EL BALTASAR PEREZ LLORENTE 59 8 LOMA BOQUERA SORBAS 38,67 111 9 6 14 0,5 7 177,34
15 04086A042000200000EQ GABRIEL LOPEZ GUERRERO S.L.U. 42 20 EL CERRON AGRARIO - Erial Pastos - Olivos secano SORBAS 351,29 3699 12 3 - - - 802,58
16 04086A038000140000ET JUAN PEREZ FUENTES 38 14 LOMA CARRIL AGRARIO - Pastos - Olivos secano SORBAS 20,71 101,5 - - - - - 41,42
PLA.
S/P
REFERENCIA
CATASTRAL Ocupac. Temp.